
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  905 DEL 23/08/2021.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI
DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (CAT. BS). AMMISSIONE,
AMMISSIONE CONDIZIONATA E NON AMMISSIONE ISTANTI E
COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTATRICE.   

Responsabile struttura  Marraffa Damiano

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI
DI  OPERATORE  SOCIO-SANITARIO  (CAT.  BS).  AMMISSIONE,
AMMISSIONE CONDIZIONATA E NON AMMISSIONE ISTANTI E
COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTATRICE.   

VISTA la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 

a) Deliberazione n.  746 del 21.06.2021 con la quale è stato indetto  avviso pubblico di 
mobilità interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, fra le Aziende 
ed  Enti  del  Comparto  del  Servizio  Sanitario  Nazionale,  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato di n. 2 posti di Operatore Socio-Sanitario (cat. Bs);

ATTESO che entro il 24.07.2021, termine fissato per l’invio delle domande di ammissione, 
tramite procedura on-line, con riferimento alla data di pubblicazione dell’avviso nel sito 
aziendale in data 24.06.2021, hanno presentato istanza di partecipazione, i candidati di cui 
all’elenco n. 1, allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DATO atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione all’avviso di mobilità 
di cui al punto a) e riportati nell'avviso medesimo, sono i seguenti: Status di dipendente a 
tempo  indeterminato  nella  Categoria  Bs,  profilo  di  Operatore  Socio-Sanitario  (cat.  Bs) 
presso Aziende Sanitarie  (Locali,  Ospedaliere  e Ospedaliere  Universitarie)  del Servizio 
Sanitario Nazionale; avvenuto superamento del periodo di prova; non aver subito sanzioni 
disciplinari e non aver procedimenti disciplinari in corso; idoneità piena e incondizionata 
allo svolgimento delle mansioni proprie del profilo professionale oggetto dell’avviso;

ATTESO, altresì  che  dall’esame delle  istanze  dei  candidati  partecipanti  all’avviso  si  è 
riscontrato quanto di seguito evidenziato:
- AIROLDI Francesca, CASU Giovanna, CAVERO Geronimo Leslie Diana, FOGLIANI 

Paola, FONTE Patrizia, GALLUZZO Cecilia e MIGLIO Davide risultano in servizio a 
tempo indeterminato presso Istituto APSP De Pagave di Novara; 

- COJAN Regina, risulta in servizio a tempo indeterminato presso Residence del Frate di 
Bairo, residenza per anziani; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



- GALLINA Cristina e JEBARI Hanane,  risultano in  servizio presso Case di  Riposo, 
tramite Cooperativa; 

- BELLOMO Anna Rita,  risulta  in servizio a tempo indeterminato  presso Fondazione 
Edo ed Elvio Tempia di Biella, 

- GAYTAN  Urbina  Fanny  e  TULUC  Mariana,  risultano  in  servizio  presso  Aziende 
Sanitarie Locali, ma con contratto a tempo determinato;

- CORONA  Alessia,  NACEVICIENE  Laima  e  SCHIFANO  Erika,  non  risultano  in 
possesso di tutti i requisiti specifici richiesti per il profilo di cui all'avviso di mobilità 
medesimo; 

ATTESO altresì  che  il  Sig.  VITALI  Antonio,  ha  dichiarato  la  piena  e  incondizionata 
idoneità  allo  svolgimento  delle  mansioni  proprie  del  profilo,  ma  non  ha  allegato 
certificazione,  così  come  richiesto,  viene  pertanto  ammesso  condizionatamente  alla 
presentazione della certificazione medesima, entro il giorno stabilito per lo svolgimento del 
colloquio, pena l’esclusione dalla procedura medesima;

PRESO  atto  che  si  è  riscontrato  il  possesso  dei  requisiti  richiesti  dall'avviso  ai  fini 
dell'ammissione, da parte dei candidati di cui all’elenco n. 3, allegato a parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

RILEVATA  la  necessità  di  costituire  una  commissione  per  la  valutazione  di  quanto 
autocertificato nell’istanza inviata e del colloquio con i candidati  ammessi all’avviso di 
mobilità in argomento;
 
RITENUTO di individuare quali componenti la Commissione stessa: 

Dr.ssa SUARDI Barbara Dirigente S.C. DiPSa PRESIDENTE

Dr.ssa COMOLA Graziella Collaboratore Prof.le Sanitario 
Senior - Infermiere (cat. Ds) ESPERTO

Dr.ssa MAROTTA Alessandra Collaboratore Prof.le Sanitario 
- Infermiere (cat. D) ESPERTO

Un Funzionario  amministrativo  della  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato, in qualità di Segretario; 

RITENUTO  altresì,  per  le  motivazioni  sopraelencate,  di  non  ammettere  all’avviso  di 
mobilità  in  argomento  i  suelencati  candidati  riportati  nell’elenco  n.  2;  di  ammettere 
all’avviso medesimo, in quanto risultati in possesso di tutti i requisiti richiesti, i candidati 
di  cui  all’elenco  n.  3,  elenchi  allegati  a  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento,  nonchè di  ammettere  il  candidato  VITALI Antonio,  condizionatamente 
alla regolarizzazione dell’istanza, secondo i termini stabiliti, pena l’esclusione;

DETERMINA  

per quanto esposto in premessa,
1) di  prendere  atto  che  entro  il  termine  di  scadenza  per  l’invio  delle  istanze  di 

partecipazione  all’avviso  pubblico,  di  mobilità  interaziendale,  regionale  ed 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



interregionale, per titoli e colloquio, fra le Aziende ed Enti del Comparto del Servizio 
Sanitario Nazionale, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Operatore 
Socio-Sanitario  (cat.  Bs),  indetto  con  deliberazione  n.  746  del  21.06.2021,  sono 
pervenute le istanze dei candidati di cui all’elenco n. 1, allegato a parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

2) di non ammettere all’avviso pubblico  di cui al punto precedente,  i candidati  di cui 
all’elenco n. 2, allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3) di ammettere all’avviso pubblico di cui al punto precedente il Sig. VITALI Antonio, 
condizionatamente alla presentazione entro il giorno stabilito per lo svolgimento del 
colloquio, di certificazione riportante il giudizio di idoneità, pena l’esclusione dalla 
procedura medesima;

4) di ammettere  all’avviso  in argomento,  i  candidati  di  cui  all’elenco n.  3,  in quanto 
risultati in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando;

5) di costituire la Commissione per la valutazione dei titoli e del colloquio con i candidati 
ammessi  all’avviso pubblico di  cui  al  precedente  punto,  nella  composizione  di  cui 
appresso:

Dr.ssa SUARDI Barbara Dirigente S.C. DiPSa PRESIDENTE

Dr.ssa COMOLA Graziella Collaboratore Prof.le Sanitario 
Senior - Infermiere (cat. Ds) ESPERTO

Dr.ssa MAROTTA Alessandra Collaboratore Prof.le Sanitario 
- Infermiere (cat. D) ESPERTO

Un Funzionario  amministrativo  della  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle 
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato, in qualità di Segretario;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

7) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali  per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

8) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

                                                                                 Il DIRETTORE S.C. 
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  

                                                                        dott. Damiano MARRAFFA  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 905 Del 23/08/2021

Oggetto:   AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA`
INTERAZIENDALE,  REGIONALE  ED
INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER
LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2
POSTI DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (CAT. BS).
AMMISSIONE, AMMISSIONE CONDIZIONATA E NON
AMMISSIONE  ISTANTI  E  COSTITUZIONE
COMMISSIONE VALUTATRICE.   

Esecutiva dal 23/08/2021 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 24/08/2021  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  24/08/2021 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO N. 1 

CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA 

   
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' INTERAZIENDALE, REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE AZIENDE DEL S.S.N., PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (CAT. Bs) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  AIROLDI  FRANCESCA 22/04/1978 

2)  ALBACE  GIOVANNI 05/09/1989 

3)  BELLOMO  ANNA RITA 15/04/1961 

4)  BORDONI  JUANO ANTONIO 26/12/1977 

5)  BUSCEMI  PINA 16/05/1963 

6)  CALÌ  DAVIDE 09/10/1988 

7)  CASU  GIOVANNA 05/09/1969 

8)  CAVERO GERONIMO  LESLIE DIANA 20/08/1983 

9)  CHIMENTI  ANTONELLA 26/02/1982 

10)  COJAN  REGINA 04/01/1992 

11)  CORONA  ALESSIA 12/08/1993 

12)  DE VINCENZO  MARTA 12/11/1968 

13)  EL HASSIMI  IBTISSAM 16/10/1992 

14)  ESPOSITO  PATRIZIA 17/05/1978 

15)  FOGLIANI  PAOLA 13/03/1973 

16)  FONTE  PATRIZIA 07/10/1978 

17)  FURIAN  SIMONE 16/08/1984 

18)  GALLINA  CRISTINA 07/03/1986 

19)  GALLUZZO  CECILIA 14/02/1960 

20)  GAYTAN URBINA  FANNY 26/08/1974 

21)  GULMINI  CHIARA 03/11/1983 

22)  JEBARI  HANANE 07/07/1983 

23)  LESCA  PATRIZIA 16/09/1968 

24)  MANCUSO  STEFANIA 17/08/1980 

25)  MIGLIO  DAVIDE 02/11/1992 

26)  NACEVICIENE  LAIMA 20/05/1977 

27)  PEZZA  PIERO 01/09/1984 

28)  PUSCEDDU  MANUELA 24/02/1982 

29)  RAMORINO  DEBORA 07/09/1974 

30)  ROBIOLA  SILVIA 22/07/1974 

31)  ROSSETTI  VALERIA 10/06/1987 

32)  SCHIFANO  ERIKA 06/04/1991 

33)  TULUC  MARIANA 08/09/1978 

34)  VITALE  STEFANO 02/12/1984 

35)  VITALI  ANTONIO 26/05/1972 

36)  VOLPI  ILARIA 26/07/1978 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO 2) 

CANDIDATI NON AMMESSI 

   

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' INTERAZIENDALE, REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE AZIENDE DEL S.S.N., PER LA 

COPERTURA DI N. 2 POSTI DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (CAT. Bs) 

 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)  AIROLDI  FRANCESCA 

2)  BELLOMO  ANNA RITA 

3)  CASU  GIOVANNA 

4)  CAVERO GERONIMO  LESLIE DIANA 

5)  COJAN  REGINA 

6) CORONA ALESSIA 

7)  FOGLIANI  PAOLA 

8)  FONTE  PATRIZIA 

9)  GALLINA  CRISTINA 

10)  GALLUZZO  CECILIA 

11)  GAYTAN URBINA  FANNY 

12)  JEBARI  HANANE 

13) LAIMA NACEVICIENE 

14)  MIGLIO  DAVIDE 

15) SCHIFANO ERIKA 

16)  TULUC  MARIANA 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

ELENCO 3) 

CANDIDATI AMMESSI 

   
AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' INTERAZIENDALE, REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE AZIENDE DEL S.S.N., PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO (CAT. Bs) 
 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)  ALBACE  GIOVANNI 

2)  BORDONI  JUANO ANTONIO 

3)  BUSCEMI  PINA 

4)  CALÌ  DAVIDE 

5)  CHIMENTI  ANTONELLA 

6)  DE VINCENZO  MARTA 

7)  EL HASSIMI  IBTISSAM 

8)  ESPOSITO  PATRIZIA 

9)  FURIAN  SIMONE 

10)  GULMINI  CHIARA 

11)  LESCA  PATRIZIA 

12)  MANCUSO  STEFANIA 

13)  PEZZA  PIERO 

14)  PUSCEDDU  MANUELA 

15)  RAMORINO  DEBORA 

16)  ROBIOLA  SILVIA 

17)  ROSSETTI  VALERIA 

18)  VITALE  STEFANO 

19)  VOLPI  ILARIA 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2021-08-24T09:01:44+0200
	Martina Cinquegrana




